
1 

 

 
 

Poz. 88 

ZARZĄDZENIE NR 15 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU POLONISTYKI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zasad zapewnienia studentom wglądu do własnych prac pisemnych 
oraz do poznania uzasadnienia otrzymanych ocen  

Na podstawie § 5 ust. 2 uchwały nr 10 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 
z dnia 7 czerwca 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących przeprowadzania 
egzaminów i oceniania na Uniwersytecie Warszawskim (DURK z 2020 r. poz. 10), 
w porozumieniu z Radą Samorządu Studentów Wydziału Polonistyki zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
1. Każdy student ma prawo wglądu do własnej pracy pisemnej (egzaminacyjnej, 

zaliczeniowej, rocznej, semestralnych, etapowych) oraz do poznania uzasadnienia 
otrzymanej oceny. 

2. Osoba, która chce poznać uzasadnienie otrzymanej oceny, powinna zgłosić 
się do właściwego nauczyciela akademickiego w ciągu siedmiu dni od wystawienia 
stopnia. 

3. Nauczyciel akademicki w ciągu siedmiu dni od zgłoszenia powinien 
udostępnić pracę oraz przedstawić uzasadnienie wystawionej oceny. 

4. Prace pisemne wraz z uzasadnieniem oceny mogą być udostępniane 
w trakcie dyżurów dydaktycznych lub w formie elektronicznej  – mailowo lub za 
pośrednictwem odpowiedniej platformy elektronicznej.  

5. W wyjątkowych przypadkach KJD może wyrazić zgodę na udostępnienie 
pracy pisemnej i uzasadnienia wystawionej oceny również w późniejszym terminie. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

  

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 


	ZARZĄDZENIE NR 15

